MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS FRAIBURGO

Homologação IFC/FBGO/DG nº 008/2019

               O Diretor Geral do Instituto Federal Catarinense Campus Fraiburgo, no uso das suas atribuições
legais, RESOLVE:

                 Homologar e tornar público a relação de Projetos de Extensão inscritos  no Edital 008/2019 que
objetiva apoiar Projetos de Extensão com foco na promoção e/ou inovação social.

     Projeto de Extensão – Bolsa de Ensino

Médio

           Coordenador do Projeto

IFC  AMA Fraiburgo:  Oficinas  de  raciocínio  lógico
para  portadores  de  TEA  atendidos  pela  AMA
Fraiburgo.

    Luiz Leandro dos Reis Fortaleza

 Projeto  de  Extensão  –  Bolsa  de  Ensino

Superior

        Coordenador do projeto

     Não houve inscritos  Não Houve inscritos

Publique-se.

                                                                              Fraiburgo, 15  de Abril de 2019.

                                                _____________________________________________
                                                        Fábio José Rodrigues Pinheiro
                                                  Diretor-Geral pro tempore do IFCatarinense
                                                               Campus Fraiburgo
                                                        Portaria Nº 161 de 30/01/2014
                                                       Publicada no DOU em 03/02/2014